2025年３月４日

各 位
会  社  名 株式会社ユニリタ

代表者名 代表取締役 社長執行役員 北野 裕行

 （コード：3800、東証スタンダード市場）

問合せ先 広報 IR 室   （TEL 03-5463-6381）

人事異動および組織変更に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動および組織変更を決定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、連結子会社の異動は子会社株主総会における決議および取締役会において正式に決定される

予定です。

記

１．執行役員人事異動（発令日：2025 年４月１日付）

氏 名 新役職 現役職

小野 俊治

上席執行役員

プロダクトサービス事業本部 副本部長

兼 エンタープライズサービス部長

（㈱ユニリタプラス 代表取締役社長）

上席執行役員

プロダクトサービス事業本部 副本部長

兼 メインフレーム部長

（㈱ユニリタプラス 代表取締役社長）

※ ㈱ユニリタプラスは当社の子会社です。

２．部長・室長人事異動（発令日：2025 年４月１日付）

氏 名 新役職 現役職

田中 諒 営業本部 パートナーセールス部長

営業本部 パートナーセールス部長代理

兼 パートナーセールス部 第 1 グループ

グループリーダー

国本 晶

業務改革プロジェクト

プロジェクトマネージャー

兼 ㈱無限 取締役

クラウドサービス事業本部

IT イノベーション部⻑

兼 ㈱無限 取締役

長岸 厚司
クラウドサービス事業本部 副本部長

兼 IT イノベーション開発センター⻑

クラウドサービス事業本部

IT イノベーション開発センター⻑

真木 卓爾
クラウドサービス事業本部

データイノベーション部長

クラウドサービス事業本部

IT マネジメントイノベーション部⻑

庄司 憲

クラウドサービス事業本部

イノベーションプロデュース部長

兼 サービスイノベーション部長

（㈱ヒューアップテクノロジー 取締役）

※ ㈱無限、㈱ヒューアップテクノロジーは当社の子会社です。

３．2025 年度機構改革（実施日：2025 年４月１日付）

（１）主旨

当社グループは、2024 年度からスタートした中期経営計画の２年目である 2025年度において、

クラウドサービス事業の早期成長を強力に推進するため、データマネジメントとサービスマネジメントを

当社グループのコアコンピタンスとして軸に据え、サービス間の連携やシナジーを強化し、提案力を高め

る。また、本部内のリソースを共通化することで、コスト効率の最大化を図り、収益力を向上させる。

（２）組織変更の内容

「クラウドサービス事業本部」傘下に、クラウドサービス本部全体最適でのマーケティングおよびプロ

モーション戦略の再構築とリソースの集約および戦略的再配分を目的に「イノベーションプロデュース部」

を新設する。

以 上